Frihstick

Das kfeine Siife
1 Brétehen, Butter und Marmelade

Das Franzésiche

2 Croissants, Butfer, Frischkdise,
Nutelln und Marmelade

Das kieine Cikante
1 Brétehen, Butter, Goudn, Weichkdse

und italienische Salami

Das New Yorker

2 Fier im Brioche- Britchen
mit Bacon und Goudan

Das Vitale

 Kérnerbrétchen, Butter, Krh’uferc;umﬂk,
Obstsalat

Das V@ane
Obstsalat mit 7<0£0y"zyﬁmﬂf,
Granola und Flﬁmﬂm’ifﬂuﬁ

Das Zeitlose

4,20€

740€

6,20€

7.70€

8,60¢€

10,90€

2 Brétehen, Butter, Marmelade, Nutella, Gouda,

Weichkdse, italienische Salomi, Réucherlachs,

Sabhnemeerrettich, 1 ﬂe@)cﬁfey Ei

10,70€

Bitte Jﬁmcﬁen Sie um‘ﬂeﬂeéenenfﬂ/[v auf ﬂ/ﬁe@ene Inhaltsstoffe unserer Speiyen an,



Eimpeiven

{ jeéocﬁfey Fi
2 Riihreier/ \S’pieﬂe/eie:ﬂ

Low Carb

2 Ryihreier mit Bacon und Tomaten

Omelette

Omelette von 3 Eiern mit Scﬁﬂﬁkﬂ'iye,
Kirschtomaten, Brot und Butter

Strammer Max
Brot mit Butter, ﬂeiﬂducﬁe:ﬂfem Schinken
und 2 Sp@eéz’em

Strammer Lachs

Rrot mit Butter, Riucherlachs
und 2 é’pz’eﬂe[ez’em

1,70€

350€

6,70€

9.60€

9.90€

13,40€

Bitte Jﬁmcﬁen Sie um‘ﬂeﬂeéenenfﬂ/[v auf ﬂ/ﬁe@ene Inhaltsstoffe unserer Speiyen an,



Darf es etwas mehr sein?

{ Brétchen
 Kornerbrétchen

1 Croissant

Portion Butter
DPortion Frischkdse
Portion 7<m’iufem/uarﬁ
Portion Marmelade, 7—/01@ vder Nutella
Portion Wurst
Portion Kdse

Portion Lachs

DPortion Schinken

3 Scheiben Bacon
Nﬂfuybjﬁmﬂf
Koé(ﬁ]bjﬁmﬂf (1 vegan )
Obstsalat

Tomate- Mozzarelln

1,20€
1,40€
1,70€
1,00€
1,00€
1,00€
1,00€
2,90€
2,90€
4,20€
2,90€
210€
2,40€
2,80€
5.70¢
5.70¢

Bitte Jﬁmcﬁen Sie um‘ﬂeﬂeéenenfﬂ/[v auf ﬂ/ﬁe@ene Inhaltsstoffe unserer Speiyen an,



Getrinke

Prosecco ol 3,80€
0,75/ 26,60€
Omnjenmﬁ‘ 0,2/ 2,90€
a 11,20€
Bad ?/ﬂfzéuiyer 0,25/ 2,906
0,75/ 6,30€
Litts Landlust
?(/a/[e[ Birne, Stachelbeere,
Yohannisheere, Holunderblite 033/ 4A0€
” "
%z@efmnée
Café Créme 2,50€
Tasse %‘/L‘e:ﬂﬁaﬁ[ee 2,20€
Pott ‘Fiﬁ‘erkﬂﬁ% 3,10€
Kinmchen ’H’ﬁ‘eiﬂéﬂﬁ% 4A0€
Thermoskanne %‘/L‘e;%a/%e 1,50€
M'/cﬁéﬂ]%e 4,30€
Bﬁ;ﬂeﬂ'o 2,40€
ﬂo/ape/z‘e;ﬂ E;f):ﬂeﬂ'o 3,90€
Espresso Macchiato 2,80€
Cﬂ/)ﬁuccino 3,90€
Latte Macchiato 4,30€
Heife Sthokolade 3,10€
HeiRe Schokolade mit Sahne 3,70€
Tee Glos 2,50€

Kdinnchen 3,90€

Bitte Jﬁmcﬁen Sie um‘ﬂeﬂeéenenfﬂ/[v auf ﬂ/ﬁe@ene Inhaltsstoffe unserer Speiyen an,



Frihsticksbuffet

(Al 15 Personen)

Verschieden Britehen Brot und Croissants
Rutter und Frischkdse

Marmelade, Woniﬂ und Nutella
Yalienische Salami und Sarranoschinken
Kdisehret mit Trauben
Rducherlachs mit Sahmemeervettich

Tomate- Mozzarella mit gm’z’/iﬁumpeyfo

Obstsalat mit Nm‘ug’ogﬁwf
Wiisli und Corn/[/aﬁey

Rihrei mit Bacon

p-P.17.80€

Bitte Jﬁmcﬁen Sie um‘ﬂeﬂeéenenfﬂ/& auf a/ﬁe@ene Inhaltsstoffe unserer Speiyen an,



