Frühstück

Das kleine Süße	
1 Brötchen, Butter und Marmelade	4,20€
Das Französiche	
2 Croissants, Butter, Frischkäse,	
Nutella und Marmelade	7,40€
Das kleine Pikante	
1 Brötchen, Butter, Gouda, Weichkäse	
und italienische Salami	6,20€
Das New Yorker	
2 Eier im Brioche- Brötchen	
mit Bacon und Gouda	7,70€
Das Vitale	
1 Körnerbrötchen, Butter, Kräuterquark,	
Obstsalat	8,60€
Das Vegane	
Obstsalat mit Kokosjoghurt,	
Granola und Ahornsirup	10,90€
Das Zeitlose	
2 Brötchen, Butter, Marmelade, Nutella, Goud	da,
Weichkäse, italienische Salami, Räucherlachs,	
Sahnemeerrettich, 1 gekochtes Ei	10,70€

Bitte sprechen Sie uns gegebenenfalls auf allergene Inhaltsstoffe unserer Speisen an.

Eierspeisen

1 gekochtes Ei	1,70€
2 Rühreier/Spiegeleier	3,50€
Low Carb	
2 Rühreier mit Bacon und Tomaten	6,70€
Omelette	
Omelette von 3 Eiern mit Schafskäse,	
Kirschtomaten, Brot und Butter	9,60€
Strammer Max	
Brot mit Butter, geräuchertem Schinken	
und 2 Spiegeleiern	9,90€
Strammer Lachs	
Brot mit Butter, Räucherlachs	
und 2 Spiegeleiern	13,40€

Darf es etwas mehr sein?

1 Brötchen	1,20€
1 Körnerbrötchen	1,40€
1 Croissant	1,70€
Portion Butter	1,00€
Portion Frischkäse	1,00€
Portion Kräuterquark	1,00€
Portion Marmelade, Honig oder Nutella	1,00€
Portion Wurst	2,90€
Portion Käse	2,90€
Portion Lachs	4,20€
Portion Schinken	2,90€
3 Scheiben Bacon	2,10€
Naturjoghurt	2,40€
Kokosjoghurt (vegan)	2,80€
Obstsalat	5,70€
Tomate- Mozzarella	5,70€

Getränke

Prosecco	0,1	3,80€
	0,751	26,60€
Orangensaft	0,21	2,90€
•	1	11,20€
Bad Harzburger	0,25[2,90€
	0,751	6,30€
Lütts Landlust		
Apfel, Birne, Stachelbeere,		
Johannisbeere, Holunderblüte	0,331	4,10€

Heißgetränke

Café Crème		2,50€
Tasse Filterkaffee		2,20€
Pott Filterkaffee		3,10€
Kännchen Filterkaffee		4,10€
Thermoskanne Filterkaffee		11,50€
Milchkaffee		4,30€
Espresso		2,40€
Doppelter Espresso		3,90€
Espresso Macchiato		2,80€
Cappuccino		3,90€
Latte Macchiato		4,30€
Heiße Schokolade		3,10€
Heiße Schokolade mit Sahne		3,70€
Tee	Glas	2,50€
	Kännchen	3,90€

Frühstücksbuffet

(Ab 15 Personen)

Verschieden Brötchen Brot und Croissants Butter und Frischkäse

Marmelade, Honig und Nutella

9talienische Salami und Sarranoschinken Käsebrett mit Trauben Räucherlachs mit Sahnemeerrettich Tomate- Mozzarella mit Basilikumpesto

> Obstsalat mit Naturjoghurt Müsli und Cornflakes

> > Rührei mit Bacon

p.P. 17,80€